
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. KOVO 24 D. NUTARIMO 

NR. 330 „DĖL MINISTRAMS PAVEDAMŲ VALDYMO SRIČIŲ“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 4 d. Nr. 917 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :   

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl 

ministrams pavedamų valdymo sričių“ 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. Energetikos ministras: 

1.2.1. Energetinis saugumas: nacionalinė energetikos strategija, strateginiai 

energetikos projektai, Europos Sąjungos energetikos politika. 

1.2.2. Branduolinė energetika: valstybės politikos formavimas ir jos įgyvendinimo 

organizavimas, koordinavimas ir kontrolė, Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo 

nutraukimas, radioaktyviųjų atliekų tvarkymas, branduolinės energijos naudojimo plėtra. 

1.2.3. Iškastiniai energijos ištekliai, atsinaujinantys energijos ištekliai, elektra ir 

šiluma, energijos vartojimo efektyvumas, valstybės energetikos sektoriaus konkurencingumo 

skatinimas.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas              Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                                                                                Rita Tamašunienė 

 


